
Dz.03.0021.50.2018 

 

Uchwała Nr L / 386  / 2018 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 13 listopada 2018 r. 
 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowania ulic 

Celarowskiej i Gen. Ignacego Prądzyńskiego w związku z blokowaniem 

chodników w tym rejonie przez parkujące pojazdy. 

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                         

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje:  

 

§1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa w 

Krakowie o opracowanie projektu poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulic 

Celarowskiej i Gen. Ignacego Prądzyńskiego w celu rozwiązanie problemu związanego z 

blokowaniem chodników w tym rejonie przez parkujące na nich pojazdy. 

 

§2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 
Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w związku z licznymi interwencjami zgłaszanymi przez mieszkańców osiedla 

Wiśniowa. Pojazdy parkujące na chodnikach na skrzyżowaniu ulic Celarowskiej i Gen. 

Ignacego Prądzyńskiego ograniczają widoczność kierowcom pojazdów poruszających się po 

wyżej wymienionych ulicach oraz uniemożliwiają swobodne poruszanie się po chodnikach 

pieszym, przez co zmuszeni są oni do poruszania się po jezdni, co naraża ich na potrącenie 

przez przejeżdżające pojazdy. W opinii mieszkańców i Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

konieczne jest opracowanie projektu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w tym 

rejonie uwzględniającego m. in. ewentualną możliwość zamontowania słupków drogowych.  


